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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01502501H

2. Data e Regjistrimit 02/03/2010
3. Emri i Subjektit AFA GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth  SUKTH Lagjja e Mesme, Rruga Sukth- 
Vadardhë, Objekti 37, Zona Kadastrale 3542 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore  etj.  Sherbime 
portuale,riparime,mirembajte te mjeteve portuale etj.Ndertim 
,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 
llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash 
trageti,avioni dhe autobuzi.Sherbim automjetesh 
,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i mbeturinave ne 
zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe 
mirembajtje varrezave publike dhe te  atyre te 
deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te mbetjeve urbane dhe 
dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe 
sinjalizim urban.Sherbim i shpjete ushqimore(fast-
food),mbareshtrim bletesh,prodhime bujqesore-
blektorale,rritje kafshesh.Pastrim mirembajtje pyjesh,pastrim 
mirembajtje kullotash,mbjellje pemesh,dru frutor,peme 
dekorative,peme te ndryshem pyjore. Grumbullim, 
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transportim, ruajtje, riciklim dhe perpunim i mbetjeve jo te 
rrezikshme.
Fatmir Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2015 Deri: 11/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Taulant Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatmir Kurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Sukth  SUKTH Lagjja e Mesme, Rruga Sukth-
Vadardhe, objekti nr.37, ATV tip Mercedes Benz me targe 
AA 934 EV 
Durres Sukth  SUKTH Mjeti me targe AB507PY 
Durres Sukth  SUKTH Mjeti me targe AB741EP 
Durres Sukth  SUKTH Mjeti me targe AB759EP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFA GRUP
E-Mail: petrit.lika@yahoo.com  
Telefon: 0682040365  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E57178-D4EC-4A24-9A14-94630B818391
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-355569-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593236-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se oratkeve, date 
13.09.2011, per ndryshimin e seise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Lagjja Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4,Rruga Skenderbej,Pallati 917,Kati pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683946-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Import Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore  etj.  Sherbime portuale,riparime,mirembajte te mjeteve 
portuale etj.Ndertim ,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 
llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash trageti,avioni dhe 
autobuzi.Sherbim automjetesh ,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i mbeturinave 
ne zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe mirembajtje varrezave 
publike dhe te  atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te mbetjeve urbane dhe 
dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe sinjalizim urban.")          u be            
("Import Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore  etj.  Sherbime portuale,riparime,mirembajte te mjeteve 
portuale etj.Ndertim ,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 
llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash trageti,avioni dhe 
autobuzi.Sherbim automjetesh ,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i 
mbeturinave ne zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A5F62-719A-46C8-95C5-AFE424B76275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60496F5-B6EB-4BBB-8937-E0A7D89E56AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70299763-A707-4040-A607-ECC76404317A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67CC97D-9037-4115-ADEC-FD2BEE9A098A
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mirembajtje varrezave publike dhe te  atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te 
mbetjeve urbane dhe dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe sinjalizim 
urban.Sherbim i shpjete ushqimore(fast-food),mbareshtrim bletesh,prodhime 
bujqesore-blektorale,rritje kafshesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,plazh,godine dy kateshe,brenda Shkolles 9-vjeçare "Bajram Curri";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755250-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
16.04.2012,  ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,plazh,godine dy kateshe,brenda Shkolles 9-vjeçare "Bajram Curri";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309640-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.01.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore  etj.  Sherbime portuale,riparime,mirembajte te mjeteve 
portuale etj.Ndertim ,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 
llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash trageti,avioni dhe 
autobuzi.Sherbim automjetesh ,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i mbeturinave 
ne zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe mirembajtje varrezave 
publike dhe te  atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te mbetjeve urbane dhe 
dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe sinjalizim urban.Sherbim i shpjete 
ushqimore(fast-food),mbareshtrim bletesh,prodhime bujqesore-blektorale,rritje kafshesh.")          
u be            ("Import Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore  etj.  Sherbime portuale,riparime,mirembajte te mjeteve 
portuale etj.Ndertim ,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B08C22-CD26-476F-9BC7-870F53C6C6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75CC2B4-BF2A-41D4-97CA-2D4001A7EC87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEA08C8-CA37-4A99-9A89-FDB9450135FF
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llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash trageti,avioni dhe 
autobuzi.Sherbim automjetesh ,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i 
mbeturinave ne zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe 
mirembajtje varrezave publike dhe te  atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te 
mbetjeve urbane dhe dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe sinjalizim 
urban.Sherbim i shpjete ushqimore(fast-food),mbareshtrim bletesh,prodhime 
bujqesore-blektorale,rritje kafshesh.Pastrim mirembajtje pyjesh,pastrim 
mirembajtje kullotash,mbjellje pemesh,dru frutor,peme dekorative,peme te 
ndryshem pyjore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875052-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.02.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Fatmir Kurti. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/02/2010")            u be              ("18/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/02/2015")            u be              ("18/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924625-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960434-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shitjen e 50% te kuotae te shoqerisa nga pala shitese Z. Arian 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF77987E-E4C5-441C-9755-432E7147D012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4FCB25-5C49-442F-AD1B-D2336FEC28C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BD8CA5-0D49-45E2-B616-FACDBD07B899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6A000-0F82-4625-97A2-6C9AB6A967CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8DC555-E5EE-4EE8-9EC5-E17CFF85085B
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Qyteza tek pala blerese Z. Fatmir Kurti. Depozitimi i kontrates Nr.586 Rep., Nr.274/3 Kol. 
Date 24.03.2015 ku eshte bere shitja e e 50% te kuotae te shoqerisa nga pala shitese Z. 
Arian Qyteza tek pala blerese Z. Fatmir Kurti. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Qyteza")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181455-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197961-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBB11EF-6F8B-47B1-AE02-889EF880A394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2A86C-09CF-4F78-844C-AC459AE5B111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D2A86C-09CF-4F78-844C-AC459AE5B111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5678629F-2256-4D87-AA95-B1F8B782A7FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AE538-BF63-4DDC-A66F-CD0DEAB8B53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA10B26-8FF7-452E-ADB5-1E6595F258E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F12170E-C417-4AD2-863B-6C6C52A4BE11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5306CC-BEF9-4AD3-B1AB-9E6173FDCB92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1354AF5-814F-4DCA-AE1E-C50BFFE06700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1354AF5-814F-4DCA-AE1E-C50BFFE06700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B1AA81-CE1A-4557-94A3-FDC7CD45CD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C58CC2-F9AD-4F83-BB28-619E11E55942
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-295804-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.09.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692065705")          u be            ("0682040365")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Lagjja e Mesme, Rruga Sukth- Vadardhë, Objekti 37, Zona Kadastrale 3542;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Lagjja 
Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732349-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkeses se Administratorit dt. 02.06.2016 për 
hapje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Lagjja e Mesme, Rruga Sukth-Vadardhe, objekti nr.37, ATV tip Mercedes Benz me 
targe AA 934 EV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780815-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859234-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12105A4-A6DA-4542-B747-D2D00F09F606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25569128-4A66-43A3-96AF-FBFF18E0F911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D931320-C88C-4D6F-93AF-A27C5FDE4AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF9C9A8-C274-4C31-8BA0-226938B02E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F69B7C2-BF31-4296-9292-B7B7D0B6D79E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393974-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872044-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128317-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 13.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti të veprimtarisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E068A6-B6FA-4039-979D-10A7964CB805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6EBFE3-7FA2-4E56-9003-2D151C41CAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459C5847-490E-4F5D-A5C9-5A16C26210BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352ABDCD-83C4-42D1-993C-8B40AE04E8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5AC03-DE48-4155-A25C-A188BDCAE90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5AC03-DE48-4155-A25C-A188BDCAE90E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73543A56-D246-4A38-A80E-2C7CF5653FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A74684-FB4E-4D5E-AED5-3E907F605D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A74684-FB4E-4D5E-AED5-3E907F605D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA198A-F0D3-4393-9995-4064CB0A068E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84CBCCA-07ED-4A01-B8C7-5FBFB5CB7A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDBDAFA-A416-4A45-85D7-988B15972239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C780A-C23F-4935-8C81-D15517E2BF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F157EB-146F-40B7-A217-4B3D71790E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F157EB-146F-40B7-A217-4B3D71790E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792DB48C-CE17-4909-A362-6DF7E7D558F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F560D0-4252-429A-A81A-866A024D4E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C624335-DDF0-435A-BB99-86D39012DB2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383F3AF6-BDB6-4B2A-8F8D-F25C66E72805
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("petrit.lika@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale,ushqimore  etj.  Sherbime portuale,riparime,mirembajte te mjeteve 
portuale etj.Ndertim ,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 
llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash trageti,avioni dhe 
autobuzi.Sherbim automjetesh ,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i mbeturinave 
ne zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe mirembajtje varrezave 
publike dhe te  atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te mbetjeve urbane dhe 
dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe sinjalizim urban.Sherbim i shpjete 
ushqimore(fast-food),mbareshtrim bletesh,prodhime bujqesore-blektorale,rritje 
kafshesh.Pastrim mirembajtje pyjesh,pastrim mirembajtje kullotash,mbjellje pemesh,dru 
frutor,peme dekorative,peme te ndryshem pyjore")          u be            ("Import 
Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore  etj.  Sherbime portuale,riparime,mirembajte te mjeteve 
portuale etj.Ndertim ,rikonstruksione te ndryshme.Lyerje objektesh te te gjitha 
llojeve.Sherbime postare, nderkombetare,shitje biletash trageti,avioni dhe 
autobuzi.Sherbim automjetesh ,karrotrec.Furnizimi me uje si dhe pastrimi i 
mbeturinave ne zonat,portuale dhe te mjeteve detare.Sherbim funeral dhe 
mirembajtje varrezave publike dhe te  atyre te deshmoreve.Pastrim dhe perpunim te 
mbetjeve urbane dhe dizifektim te ambjenteve publike.Dekor ,ndriçim dhe sinjalizim 
urban.Sherbim i shpjete ushqimore(fast-food),mbareshtrim bletesh,prodhime 
bujqesore-blektorale,rritje kafshesh.Pastrim mirembajtje pyjesh,pastrim 
mirembajtje kullotash,mbjellje pemesh,dru frutor,peme dekorative,peme te 
ndryshem pyjore. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim dhe perpunim i 
mbetjeve jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137570-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27A95DF-359A-4BF3-8EE9-316360192274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E621FF-CB74-4B92-8883-E483B0D33E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C11233-5262-48CB-A460-0A142468325E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E109AA4-8094-4AAA-A939-5C7149BCDBF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F92F16-5540-4E5B-A685-E8E6B5876396
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05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-467422-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2020")            u be              ("11/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-480615-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
AFA  Gjoba  E.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (18) AFA.xlsx
Vend.Asam.AFA 2018  E.pdf
AFA Koper.+Shen. E.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540616-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (19) AFA.xlsx
AFA Vend.Asambles.pdf
Afa Shenime.pdf
Pash  AFA 2019.xlsx

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578129-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.08.2020, për hapje adrese dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BA75A0-56E9-4803-A987-76EE63DBE5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CB191F-C4D1-43A4-8840-CC88B2E4814F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC67F1F-B381-4198-A4E3-FCBAAE0C48ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9FD0F4-AEA7-4623-AA4D-2AE0E492606D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9FD0F4-AEA7-4623-AA4D-2AE0E492606D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923B1739-F748-49BB-A6D7-341CEC45216A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23363795-326B-477E-B739-A438CCD05182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C900352-9995-4FFD-BDEA-61B176AFB51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC84CEA-F38E-410D-A512-294562C741C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A592B-FADD-43A2-9617-F08612484881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDB994-BDC9-4398-8772-C8632FA89145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE83C7-7BB4-4273-823F-B134EA3047D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kamion Iveco Fiat me targe DR 4225 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587786-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  14.09.2020. Depozitimi i vendimit, datë 14.09.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Fatmir Kurti në favor të Taulant Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Kurti")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606963-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Kurti")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Kurti")                    , Përqindja në kapital 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B4F230-D625-4E87-B325-89D75C7F005A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F870F69-F52F-42FE-A841-416E0EA7298F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE23508-0D70-404C-AD12-BAC668ADF44E


12

ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Kurti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686578-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
AFA Shenime 2020.pdf
AFA V.Asamb.2020.pdf
Pas.Pozicioit Bil.2020  AFA Lek.xlsx
Pash  1  20120 Natyres  AFA  Leke (2).xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707329-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 40 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  24.5.2021. Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 40 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Taulant Kurti në favor të Fatmir Kurti.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Kurti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880998-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10481B-8B35-42B4-98DC-311F065B01BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1280E8B-A688-4AA0-B37D-BFECC1C23ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5450C9A9-FB34-4882-B15B-B0CF71F637B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8956D85-B9FE-49ED-8094-0B20AA019165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8C715D-FBFF-45C7-B6BC-FEEB20C9C25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170417E9-2E70-42D4-8878-BD9739EDD732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58555801-C150-414A-9BB3-253B2FF3BBB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F1E0D4-6B06-4390-922F-A4B75CC4F5DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pash  1  2021 Natyres  AFA  Leke (2).xlsx
AFA Vend.Asambl.2021.pdf
Pas.Pozicioit Bil.2021  AFA Lek.xlsx
Afa  Koop.+Shenime 2021.pdf

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024857-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes datë 01.11.2022 ku është 
vendosur: -Shitja e 40% të kuotave nga ortaku Fatmir Kurti në favor të ortakut Taulant 
Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Taulant Kurti")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kurti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-118404-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vend.Asambl.AFA.pdf
AFAPozForm.ri.xlsx
AFakop.shenime.pdf
AFAPash.Form.Ri.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED80348-40B2-49D6-AB33-C9D0EE7523EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E6292-169A-4FCA-8D62-E1EB53F9C6CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40C7AD9-4013-432C-B847-5147D4F131DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF41B1DF-12A2-4F4D-9C14-93D581797F9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0670E-27BD-451B-8503-82FEFCDF1C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249ACFAF-3802-4460-8172-A9DE41B70445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18C28F6-8047-4BE2-B086-B00514B52781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD94D5B-0231-4783-9AC6-B12C5124A4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D08426A-BAEA-4E0A-AAB7-5D65CA0D17D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4B47A-74DA-449B-BD66-AA2F2093D177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17262163-6904-45CD-A1DF-3DED58D79C6B
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25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306313-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf
Vendim.pdf
Shenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412154-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.02.2025, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/02/2025")            u be              ("11/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425354-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 20.03.2025 ku është vendosur 
ndryshimi dhe shtimi i disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Mjeti me targe AB741EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Mjeti me targe AB759EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Mjeti me targe AB507PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Kamion Iveco Fiat me targe DR 4225 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62529B7F-829F-454C-B9AF-4ACD1462859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6078357F-D40F-42EA-9283-9E56E4E31E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0687224C-D982-4EFB-810F-81D01AAC3B2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3950CAE8-24D5-4056-A220-F42504DB1A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E49A3A1-105D-41DD-8E04-A9E3EC75D58E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD62A1B1-61BD-4B3B-AA61-30DF32C2AAB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD546E60-9587-47C3-A918-E1E785BD0EC1
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24/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467039-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Vendim.pdf
Shenimet.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 01/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0588026-0A77-4850-B680-CE80D2C54A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8837C54-2D3F-4A12-ACCA-F340DF8E5932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E668D87B-63D8-4FC5-B4CF-BFE02FE6C28B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC66CDA-4B44-49EE-8C40-A2BE4AF6E1B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDB2C36-E5D7-48C9-8BAA-643C5D746969

